2010. évi koltségvetéHfszamai

Bevételek:
Mikodési bevétel:

Onkormanyzati tamogatas:

Osszesen:

Kiadasok:

Személyi juttatasok:

Munkaadét terhél jarulékok:

Dologi kiadasok:

Osszesen:

A dologi kiadason beliil:

Gyogyszer, vegyszer kiadas:
Vasarolt élelmezés:

Villamos energia szolgaltatas dija:

Tavhs- és melegvizszolgaltatas dija:

Viz és csatornadijak:

10.542.000.-Ft

265.175.000.-Ft

275.717.000.-Ft

180.533.000.-Ft

48.666.000.-F

46.518.000.-Ft

275.717.000.-Ft

50.000.-Ft

7.938.000.-Ft

3.285.000.-Ft

9.491.000.-Ft

840.000.-Ft



